
                                                                                                                                 Образац СМЗ – 5/21 

   

  

 

 

На основу члана 32. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града Крушевца”, 

број 9/2019), Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 

седници одржаној дана _______________ 2021. године, доноси                                                                                                             
                                                       

       
        

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ПРОГЛАШЕЊУ КАНДИДАТА  

ЗА ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

 

 

 

1. ПРОГЛАШАВА СЕ предлог кандидата за члана Савета месне заједнице 

________________________________________, _________________________________________, 
                     (назив месне заједнице)                                                                (име и презиме) 

_________________________________, из _____________________________________________, 
                      (надимак) 

ул. ________________________________________________ бр. _____, рођен/а ______________, 
                                                                                                                                                                        (дан, месец и година) 

___________________________________________. 
                              (занимање)                      

 

2. Ово решење доставити проглашеном кандидату. 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА 

 

 

 

У Крушевцу,  

Датум ____________ 2021. године, _____________ 
 (час и минут) 

 

 

 

 

                   ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 

               М.П.       __________________________________   

                                   Јелена Ћурковић, дипл. правник 

    

         
 


